Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля 2013 года № 651-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.01.2013 № 129-ПА «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ»

На основании Календаря Соревнований по велосипедному спорту на шоссе Иркутской области на 2013 год (копия прилагается),  руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в  Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация  Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 29.01.2013 № 129-па «Об организации проведения соревнований по велосипедному спорту», заменив в подпункте 3 пункта 1 цифры «21» цифрами «28».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           А.Ю. Лобанов